
Číslo zakázky: CC/RD/SLK1/23 
 

  
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“)  

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení  

pro uzavření rámcové dohody s více dodavateli s obnovením soutěže mezi těmito dodavateli  

a pro zadávání dílčích veřejných zakázek na:  

 

    „DODÁVKY MOSTNÍCH ZÁBRADLÍ“ 
 
 

A. Označení zadavatele, předmět a celková cena veřejné zakázky 

Zadavatel 

Silnice LK a.s. 
se sídlem: Československé armády 4805/24, Rýnovice,  
466 05 Jablonec nad Nisou 
zástupce: Ing. Petr Správka, předseda představenstva  
a Zdeněk Sameš, místopředseda představenstva 
IČO: 287 46 503 

Profil zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/28746503  

 
Veřejná zakázka je vypisována za účelem uzavření rámcové dohody (dále také jako „RD“), na jejímž základě budou 
realizovány opakující se dodávky certifikovaného ocelového stavebnicového mostního zábradlí se svislou výplní, 
určeného k použití na pozemních komunikacích a na mostech pozemních komunikací na území Libereckého kraje. 
Dodávky budou prováděny vždy včetně dopravy do místa plnění, montáže a osazení zábradlí a provedení 
souvisejících stavebních a terénních úprav nutných pro osazení. Před zahájením každé dodávky provede vybraný 
dodavatel v místě plnění kontrolní měření. Demontáž stávajícího zábradlí a přípravu místa plnění zajistí 
zadavatel, není předmětem dodávky.  Zadávání dílčích veřejných zakázek na základě rámcové dohody bude 
prováděno v souladu s § 132 odst. 3 písm. a) ZZVZ, tj. s obnovením soutěže mezi účastníky RD. 
 

Cena zakázky bude stanovena na základě smluv uzavíraných na základě dílčích veřejných zakázek zadávaných  

dle RD.   

B. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 58 ZZVZ.  

C. Označení účastníků   

PORR a.s., IČ 430 05 560, Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha Strašnice 

SaM silnice a mosty a.s., IČ: 25018094, Sídlo: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

D. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu  

Žádný účastník nebyl vyloučen.   

https://profily.proebiz.com/profile/28746503


Číslo zakázky: CC/RD/SLK1/23 
 

  
 
 
E. Označení dodavatelů, se kterými byla uzavřena RD, včetně odůvodnění výběru  

PORR a.s., IČ 430 05 560, Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha Strašnice 

SaM silnice a mosty a.s., IČ: 25018094, Sídlo: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly předloženy celkem 2 nabídky, od účastníků, jejichž identifikační údaje jsou 

uvedeny výše. Obě nabídky byly posouzeny z hlediska splnění podmínek účasti pro veřejnou zakázku a bylo 

konstatováno, že účastníci, kteří předložili nabídku, prokázali splnění podmínek účasti pro veřejnou zakázku 

zákonným způsobem a v rozsahu požadovaném zadavatelem. V souladu s §133 odst. 2 ZZVZ byla rámcová 

dohoda uzavřena s oběma účastníky zadávacího řízení.  

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. E), pokud jsou zadavateli známi  

Nejsou známi.  

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita  

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito  

Zjednodušený režim nebyl použit. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.    

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Byl použit elektronický nástroj JOSEPHINE, https://josephine.proebiz.com/cs/  

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn  

U žádných osob, které se podílely na průběhu výběrového řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno v zadávací 
dokumentaci  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.     

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ, 
pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nevyužil ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ a prokázání obratu v rámci kvalifikace nepožadoval. 

https://josephine.proebiz.com/cs/

